Omrostning

Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud
Stockholm - Kongressombud

Deltagare

David Gustafsson
Hanna Garberg

Anna Charlotta Graslund
Britt-Marie Selin

Farah Waly

Simon Sandstrom

Lars Olof Santelius
Cecilia Bross

Kitt Marie-Louise Marténg
Petra Birén

John Nilsson

Mats Gustafsson
Sanna Olsson

Eva Lofqvist

Anna Maria Nord

Linn Santesson
Elisabeth Sandstedt
Sohail Tareq Khan
Pernilla Pettersson
Elin Vedestig

Monica Andersson
Marcus Carlstedt
Irene Ziverts

Asa Akerstrom
Amanda Méllenhoff
Simon Strém

Camilla Ghman

Yngve Hilding

Susann Stjarnfeldt
Malin Ahlgren

Sofia Andersson Ramirez
Caroline Andersson
Charlotta Fristedt
Christina Christiansson

Ordinarie/Suppleant

Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
01 Suppleant
02 Suppleant
03 Suppleant
04 Suppleant
05 Suppleant
06 Suppleant
07 Suppleant
08 Suppleant
09 Suppleant
10 Suppleant
11 Suppleant
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats

Antal roster

106

103

101
98
96
96
94
89
83
81
77
71
65
60
59
58
52
46
45 Lottning genomférd
45 Lottning genomford
44
36
31
24
20
15
13
11
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Omrostning

Stockholm - Férbundsradsombud
Stackholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsrddsombud
Stockholm - Férbundsraddsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Forbundsradsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Forbundsrddsombud
Stockholm - Férbundsradsombud
Stockholm - Forbundsradsombud
Stockholm - Férbundsrddsombud
Stockholm - Férbundsraddsombud

Deltagare

Anna Charlotta Graslund
John Nilsson
Britt-Marie Selin
Farah Waly

Simon Strom
Marcus Carlstedt
Elisabeth Sandstedt
Lars Olof Santelius
Sanna Olsson

Kitt Marie-Louise Marténg
Anna Maria Nord
Susann Stjarnfeldt
Eva L6fquist

Irene Ziverts

Sohail Tareq Khan
Ellinor Nordlander
Elin Vedestig
Pernilla Pettersson
Asa Akerstrém
Charlotta Fristedt

Ordinarie/Suppleant
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie

01 Suppleant
02 Suppleant
03 Suppleant
04 Suppleant
05 Suppleant
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats

Antal réster

&3\0

Lottning

88

88

86

79

57

49

45

38 Lottning genomford
38 Lotttning genomford \
37

30 1
29

27

26

10
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Omrostning ;

Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomride
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomride
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade
Stockholm - Avtalsdelegation kommunalt avtalsomrade

Deltagare

David Gustafsson
Lars Olof Santeliys
Marcus Caristedt
Amanda Méllenhoff
Mats Gustafsson
Pernilla Pettersson
John Nilsson
Sohail Tareq Khan
Sanna Olsson
Petra Biirén
Susann Stjarnfeldt

Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats
Ej valbar plats

Antal réster F
100 1
9 1
921
78 1
76 1
70 1
64 1
521
48 1
44 1
81




